
1

高
　
　
知
　
　
県
　
　
公
　
　
報

第
9
7
8
1
号
付
録

平
成

2
7
年
1
0
月
2
0
日
（
火
曜
日
）
　

発 行 日　毎週 2 回（火曜日・金曜日）
 発　　行　高知市丸ノ内一丁目 2 番20号　高知県

　　　　　　目　　次

　平成27年 9 月分高知県公報目録

番号　　　　件　（題）　　名

平成27年 9 月分 高知県公報目録
定　期

号　外

第9 7 6 7号から

第9 7 7 5号まで

ページ

第 4 3  号から

第 4 6  号まで

　　　　　 1 

月　日　号外

9　 4

〃　29

〃　30　46

〃　〃　〃

〃　〃　〃

9　 4

9　 1

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　 4

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　 8

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　11

〃　〃

〃　15

〃　〃

〃　〃

〃　18

〃　〃

〃　〃

〃　24

（ 9・22掲示）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

〃　〃

〃　25

〃　〃

〃　29

〃　〃

〃　〃

9　 1

（ 8・19掲示）

〃　11

（ 8・31掲示）

〃　〃

〃　〃

〃　 4

〃　〃

〃　〃

〃　 7　43

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　11

〃　〃　44

〃　〃　〃

〃　〃　〃

〃　17　45

〃　18

〃　24

〃　〃

〃　25

〃　〃

〃　29

9　 1

56

57

58

59

60

9

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

16

　　◎　規　　　　　則

以布利川ダム操作規則

高知県港湾施設管理条例施行規則の一部を

改正する規則

高知県行政組織規則の一部を改正する規則

高知県事務処理規則の一部を改正する規則

高知県鳥獣保護及び狩猟規則の一部を改正

する規則

　　◎　訓　　　　　令

以布利川ダム操作規程

　　◎　告　　　　　示

保安林の皆伐面積の限度

廃川敷地等が生じた件

土砂災害警戒区域の指定

道路の区域変更

〃

〃

都市計画の変更

〃

〃

介護保険法による指定居宅サービス事業

者、指定居宅介護支援事業者、指定介護老

人福祉施設及び指定介護予防サービス事業

者の指定

介護保険法による指定居宅サービス事業

者、指定居宅介護支援事業者及び指定介護

予防サービス事業者の事業の廃止の届出

漁港漁場整備法に基づき保管した所有者不

明の工作物等の返還

公共測量の実施の通知

急傾斜地崩壊危険区域の指定

道路の区域変更

告示（口頭による開示請求を行うことがで

きる個人情報）の一部改正

保安林の指定予定の通知

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

公共測量の実施の通知

道路の区域変更

〃

保安林の指定予定の通知

急傾斜地崩壊危険区域の指定

救急病院の認定

漁港漁場整備法に基づき保管した所有者不

明の工作物等の返還

公共測量の実施の通知

高知県議会定例会の招集

告示（県立都市公園の設置）の一部改正

告示（車両の乗り入れ又は駐車をすること

ができる区域の定め）の一部改正

漁船損害等補償法による同意成立

漁船損害等補償法による付保義務消滅

土砂災害警戒区域の指定

告示（指定構造計算適合性判定機関への構

造計算適合性判定の業務の委任）の一部改

正

建設業法に基づく営業所の所在地を確知で

きない建設業者に係る処分

道路の区域変更

遊漁規則の一部変更の認可

〃

急傾斜地崩壊危険区域の指定

　　◎　公　　　　　告

特定非営利活動法人の定款変更認証の申請

〃

平成27年度後期技能検定試験の実施

農用地利用配分計画の認可の申請

農用地利用配分計画の認可

農用地利用配分計画の認可の申請

港湾法による所有者不明の工作物等の措置

高知県立ふくし交流プラザの指定管理者の

募集

高知県立障害者スポーツセンターの指定管

理者の募集

宇佐漁港プレジャーボート等保管施設の指

定管理者の募集

農用地利用配分計画の認可

港湾法による所有者不明の工作物等の措置

海岸法による所有者不明の船舶の措置

公告（港湾法による所有者不明の工作物等

の措置）の廃止

基準地の標準価格の判定

宅地建物取引業法による聴聞

土地改良区の役員の就退任

都市計画の変更の図書の縦覧

農用地利用配分計画の認可

開発行為に関する工事の完了

農用地利用配分計画の認可

　　◎　高知県公安委員会告示

警備員指導教育責任者講習の実施
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〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（〃　　　　）

〃　〃

（ 9・14掲示）

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

〃　〃

9　29

9　 4

〃　〃

〃　 8

〃　11

〃　15

〃　18

9　 4
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　　◎　高知県選挙管理委員会告示

条例の制定又は改廃の請求及び県の事務の

執行に関し、監査の請求をする場合の選挙

権を有する者の総数の50分の 1の数

高知県議会の解散の請求及び知事等の解職

の請求をする場合の選挙権を有する者の必

要な数

高知県議会議員の解職の請求をする場合の

各選挙区における選挙権を有する者の総数

の 3分の 1の数

高知県選挙事務執行規程の一部改正

政治団体設立の届出

政治団体異動の届出

政治団体解散の届出

資金管理団体指定の届出

告示（その病院の長、老人ホームの長、身

体障害者支援施設の長及び保護施設の長を

不在者投票管理者とする施設の指定）の一

部改正

告示（農業委員会等に関する法律において

準用する公職選挙法の規定による個人演説

会を開催できる施設）の廃止

　　◎　監　査　公　表

定期監査の執行結果（消防政策課ほか）

　　◎　落　札　公　告

落札者等の公告

〃

〃

〃

〃

〃

　　◎　正　　　　　誤

正誤（平27・ 7・24付け　その他）

正誤（平27・ 5 ・29付け　規則）

正誤（平27・ 5 ・22付け　規則）

正誤（平27・ 7・17付け　訓令）

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

9


